СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2021 года                                                                              № 119

О признании полномочий

депутата Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск шестого

созыва

Заслушав доклад председателя Североморской территориальной

избирательной комиссии Жуковской И.В. «О признании полномочий депутата

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва», в соответствии с

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, руководствуясь

пунктом 1 статьи 53.1. Закона Мурманской области от 09.03.2007 года № 841-

01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований», Решением Североморской территориальной избирательной

комиссии от 20.09.2021 № 27/128 «Об определении результатов

дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательном округу № 9 Сердюка

Валентина Ивановича, избранного в ходе дополнительных выборов 19

сентября 2021 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев